
i —svr@:QE1%f‘r¥-WE i

i

l

.

.

i Rešiiítr.

, í Čísi z jif/ Jiljí,
SERVISNI SMLOUVA “wr

» N.,—_
-——————..._

WSmluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny
státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j l7268—Il/2012 ze dne 29.5.2012, v platném zněníse sídlem

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, česká republikaIČO:
00023001

DIČ:
c200023001

bankovníspojení: Česká národní banka
číslo účtu:

42334041/0710
zastoupená: Ing. Helenou Rógnerovou, ředitelkou IKEM

dále jen „Objednatel " na straně jedné

a

KA-EM Gastrotechnik, s. r. o.

se sídlem:
Kurandové 670/13, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

lČO:
01402242

DIČ:
cz01402242

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:

2846872389/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, spis. zn.: C206183zastoupená: Martinem Maierem, jednatelem

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

dále společně „ smluvnístrany "

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s ust. § 1746 odst. 2, § 2586 a násl. zákonač. 89/2012, občanský zákoník (dále též „OZ" či „občanský zákoník"), tuto servisní smlouvu (dále jen„Smlouva“):

|.

Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení malého rozsahu podle zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zahájeného dne 4. 12. 2023objednatelem jako veřejným zadavatelem na dodávky s názvem „OSS — provádění oprav, revizí aservisu stávajícího gastronomického zařízení IKEM pro období 2024 až 2025“, evidované uObjednatele pod registračním číslem VZ IKEM PZ-2023-0001169 a vycházející ze zadávacíchpodmínek pro zadání uvedené veřejné zakázky a z nabídky Zhotovitele podané v rámci citovanéhozadávacího řízení.

2. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou a jejími přílohami, platí pro vztahy smluvních stranpodmínky a požadavky obsažené v/ve:

(i) zadávací dokumentaci výběrového řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku, a až poté

(ii) občanském zákoníku,

přičemž, jsou—li mezi těmito dokumentyjakékoli rozpory či nesouladnosti, aplikujíse přednostně tyz nich, které jsou dříve uvedeny v pořadí pod body (i) až (ii) výše.

Evidenční číslo veřejné zakázky: PZ-2023-0001169



Zhotovitel prohlašuje, že opravy, revize a servis gastronomického zařízení budou prováděnyosobami oprávněnými k těmto činnostem.

Smluvní strany se zavazujíjednat v rámci obchodního styku založeného touto Smlouvou poctivě, ato v souladu s ust. § 6 odst. 1 OZ.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele za podmínek uvedených vtéto Smlouvě zajistitprovádění oprav, revizí a servisu gastronomického zařízení IKEM, což zahrnuje:a. pravidelný servis a revize stávajícího zařízení,
b preventivní kontroly stávajícího zařízení,

c odstraňování provozních poruch,

d. odstraňovánízávad zjištěných při revizích nebo preventivních kontrolách,e dodávky originálních nebo kompatibilních náhradních dílů,
f dodávky spotřebního materiálu souvisejícího s opravou.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré práce a služby s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě vsouladu s touto Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy a technickými normami a v doběplnění.

3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat servisní činnosti osobami, které jsou plně kvalifikované propředmět plnění podle této Smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje převzít konkrétní provedené práce a služby, a to bez vad a nedodělků, azaplatit Zhotoviteli cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek stanovených toutoSmlouvou.

5. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli odpovídající součinnost připoskytování prací a služeb v souladu s touto Smlouvou.

Ill.

Cena předmětu plnění

1. Smluvní strany sjednávají, že cena za poskytnuté služby je cenou závaznou a nepřekročitelnou amm:

a. cena za práci v oblasti gastrotechnologie:
740,- Kč/l hodinu práce bez DPH ,b. cena za dopravu v oblasti gastrotechnologíe:
590,- Kč (paušál) bez DPH,

c. cena za práci v oblasti chlazení:
820,- Kč/l hodinu práce bez DPH,d. cena za dopravu v oblasti chlazení:
600,- Kč (paušál) bez DPH.

2. Cena za poskytnuté služby bude stanovena na základě skutečně provedených činností a podleupotřebeného množství ND a bude vycházet zjednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 _Ceníktéto Smlouvy.

3. Veškeré cenyjsou závazné a konečné.

4. Ceny za ND budou fakturovány podle dohody odsouhlasené smluvními stranami předem v souladus touto Smlouvou.

daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu Smlouvy, kdy je Zhotovitel oprávněnjednostranně navýšit smluvní cenu na částku reflektující tuto případnou změnu.

Evidenční číslo veřejné zakázky: PZ-2023-0001169



Ceny uvedené v článku Ill. odst. 1. této Smlouvy a ceny v Ceníku této Smlouvy zahrnují veškerénáklady Zhotovitele související s prováděním prací a služeb.

IV.

Fakturace a platební podmínky
Cena za poskytnuté služby, vč. cen případných ND, bude Objednatelem hrazena na základědaňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem po provedení prací a doručeného naadresu:

Splatnost faktur se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli.

Objednatel provede kontrolu, zda Zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH vesmyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném znění), a že číslo bankovníhoúčtu Zhotovitele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno

bude v příslušném systému správce daně Zhotovitel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslobankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je Objednatel oprávněn provést úhradudaňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnajícíse DPH bude Objednatelem přímo poukázánana účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o danizpřidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákonač. 235/2004 Sb.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslobankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedenaplatba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uvedenvregistru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí,odvedení daně Objednatelem a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahraditObjednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účetvznikla.

Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení daňového dokladu(faktury) s náležítostmi podle § 29 zák. 235/2004 Sb. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateliškodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení Zhotovitelem.

Postoupení peněžitých pohledávek Zhotovitele za Objednatelem, vzniklých v souvislosti s toutoSmlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na každém daňovém dokladu „evidenční číslo veřejné zakdzky”,tento číselný údaj je uveden v zápatí této Smlouvy.

Nebude—li faktura splňovat předepsané náležitosti nebo nebude-li na faktuře uvedeno evidenčníčíslo veřejné zakázky nebo bude—Ii fakturována neodpovídající částka, je Objednatel oprávněnfakturu Zhotoviteli vrátit, přičemž lhůta splatnosti stanovená v předchozím odstavci začíná běžet aždnem doručení řádné faktury Objednateli.

V.

Čas, místo a podmínky plnění

Servis bude Zhotovitelem prováděn na základě objednávek zaslaných Objednatelem kontaktnímumístu Zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje dokončit práce ve lhůtě uvedené v objednávce.

Opravy, u kterých cena použitých náhradních dílů nepřekročí částku 20 000 Kč bez DPH, budouprovedeny bez zbytečného odkladu. V případě, že cena náhradního dílu překročí částku 20 000 Kčbez DPH, je Zhotovitel povinen předložit Objednateli neprodleně cenovou nabídku k písemnému

Evidenční číslo veřejné zakázky: PZ-2023-0001169



odsouhlasení. Cenové nabídky bude Zhotovitel zasílat e-mailem na kontaktní místo Objednatele(uvedeno včl. V. odst. 5. této Smlouvy níže). Objednatel se zavazuje, bez zbytečného prodlení,Zhotoviteli potvrdit nebo odmítnout cenovou nabídku a stím související opravu.

4. Kontaktní místo Zhotovitele pro zasílání objednávek a hlášení závad:- jednatel,

5. Kontaktní místo Objednatele pro zasílání servisních výkazů a cenových nabídek: Institut kli ' 'experimentální medicín , Oddělení stravování Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4,

“E“-emil—
VI.

Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruční dobu 6 měsíců od ukončení opravy, na dodanénáhradní díly minimálně 3 měsíce nebo dle záruční doby udané výrobcem.

2. Záruka se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou náhradních dílůdodaných v rámci servisního zásahu.

VII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní strany sjednávají, že v případě nedodržení termínu požadovaného v objednávce a dobyplnění dle této Smlouvy, odpovídá Zhotovitel Objednateli za škodu, která jemu nebo třetím osobámv souvislosti s takovým nedodržením termínu vznikne.

2. Při prodlení Objednatele s proplácením faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úrokuz prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

VIII.

Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2025 nebo do vyčerpání finančního limitu499 999,- Kč bez DPH podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. Účinnost tétoSmlouvy nastává ode dne jejího uzavření podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran, ajde-li o smlouvu podléhající zveřejněnív Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve odedne uveřejnění v Registru smluv.

2. Tuto Smlouvu může vypovědět kterákoli ze smluvních stran s tím, že výpověď musí být podánapísemně. V případě výpovědi podané Objednatelem výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a začínáběžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi Zhotoviteli. V případě výpovědipodané Zhotovitelem výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a začíná běžet od prvního dne měsícenásledujícího po doručení výpovědi Objednateli.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Obsah této Smlouvy je možno měnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky odsouhlaseným
oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), ve znění pozdějších změn a doplnění. Uveřejnění této Smlouvy v registru smluvzajistí Objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy v jejím plném znění včetněpřípadných příloh, vyjma osobních údajů, budou—li ke Smlouvě připojeny, a to snásledujicímodifikací.

Evidenční číslo veřejné zakázky: PZ-2023-0001169



3. Prodávající se zavazuje při poskytování služeb dodržovat veškeré právní předpisy ČR s důrazem nalegální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržováníbezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou na poskytování služebpodílet (tj. případně i pro své poddodavatele).

v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy.V případě, že je Smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem,vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisujícíjako druháv pořadí do datové schránky smluvního partnera.

5. Tato Smlouva a právnívztahy z nívyplývající se řídí právním řádem České republiky. Není-li uvedenojinak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami zejm. ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s ní souhlasí a že její obsah nebylsjednán v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek.

7. Nedílnou součástítéto Smlouvyje Příloha č. l_Ceník.

V Praze dne

V Praze dne

5 az mu 2 9. 01, 2024za Objednatele
za Zhotovitele

    

 

ng. Hele Rógnerová

Ředitelka IKEM
ar In aier

Jednatel

  

Evidenční číslo veřejné zakázky: P2-2023-0001169



Příloha č. 1 Ceník

 

 

   

 

KA-EM Gastrotechnik s.r.o.

NABÍDKA č. 234NA01122Dodavatel:

Odběratel: Kč:
00023001KA-EM Gastrotechnlk s.r.o.

DIČ:
0200023001

Kurandové 670/1 3

. .Institut klinické a experimentům: medicíny

Vídeňská 1958/9
IČ: 01402242

140 00 PrahaDIČ: C

Telefon

Mobil:

Tel:

Nabídka c.: 234NA01122
Konečný mime?Forma úhrady:

Datum zápisu:
20.12.2023

Plalno do:    
      Cenová nabídka servisních pracl pro rok 2024 a 2025 (Evidenční číslo : PZ-2023-0001169). 

 

    

  

     

   

 
   

Označení dodávky Množslvl „Leona Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem
Gastrolechnologie

Práce
l h 740,00

740,00 21% 155,40 895.40
Domava paušál

1 ks 590,00
590.00 21% 123,90 713,90

Chlazenl

Práce
1 hod 820.00

820.00 21% 172,20 992,20
Dopfava

1 pau 600.00
600.00 21% 126.00 726.00

Součet položek '

2 750,00
577,50 3 327,50

CELKEM K UHRADĚ

3 327,50
  

1. Fakultní nemocnice v Motole

Rok 2022 — Oprava chladícího boxu - 101 251 bez DPH
Rok 2023 - Opravu fritezy - 93 424 bez DPH

2. Nemocnice Na Homolce

Rok 2023 « Opravu kotle FNS 150 - 142 044,90 bez DPH

S.Vězeňská služba České republiky
Rok 2022 - Oprava myčky Meiko — 62 111.60 bez DPH
Rok 2021 - Oprava myčky Meiko - 110 172.20 bez DPH

Ekonomický & Womaeni systém POHODA

  

    

   


